

アレルギーが気になるご家族がいらっしゃる組合員さんへ

まいこ～ぷでも

アレルギー表示を始めます

共同購入の商品カタログ「まいこ～ぷ」におきまして、



乳



卵



小麦



そば



落花生



えび



かに

を使用している商品には

乳

卵

小麦

そば

落花生

えび

かに

のマークを表示することになりました。



見本



見本

ア 卵 小麦



商品製造の時期によっては、実際のお届け商品の使用原材料が変更となる場合がございます。使用前には必ず商品パッケージの原材料名欄をご確認ください。



製造ラインの併用などにより、意図せず微量に混入するコンタミネーションについては、表示していません。

7大アレルギー配慮商品 (一例)

「卵アレルギーのお子さんがある組合員さんからお聴きました。」



「今までプリンを食べたことがないから、ものすごく警戒して、一口食べた後には残しちゃったんよ。でも大人が食べると大丈夫と思ったのが、1つ食べてくれたね。珍しいもの食べたって顔をしてたわ〜。」

卵を使用していません。



らんらん
カルシウムと鉄分がとれる
おいしいプリン 70g×3個 ア 乳

7大アレルギー不使用



鎌倉ハムクラウン商会
ロースハムスライス1パック 40g(約3枚)

7大アレルギー不使用



CO-OP ちくわ 120g(4本)